
Uchwała Nr XXVIII/193/2013

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 06 września 2013r.

w  sprawie:  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Lubiszyn  na  lata

2013-2023.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ), art. 226, art. 227, w związku z artykułem 121 ust.
7 i 8 ustawy przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157 poz.
1241 ) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 267
ze zm.),  art. 37 ust.1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012r. o zmianie niektórych ustaw w związku
z realizacją  ustawy budżetowej  (Dz.U.  z 2012r.  poz.1456  )  oraz  §  2 i  3  Rozporządzenia
Ministra  Finansów z dnia  10  stycznia  2013r.  w sprawie  wieloletniej  prognozy finansowej
jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013r. poz. 86),  

uchwala się  co następuje:

§1

Zmienia  się  Wieloletnią  Prognozę  Finansową  Gminy  Lubiszyn  na  lata  2013-2023

wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013-2023, zgodnie z załącznikiem

nr 1 do niniejszej Uchwały.

§2

Objaśnia się dokonywane zmiany w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


